
Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения 

Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл 

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е     № 17 
 

III внеочередная сессия                 с.Емешево  

V созыва                                                    от 19 ноября 2024  

 

  

  О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в 

Емешевском сельском поселении 

 

В соответствии с статьей 33 Градостроительного кодекса  Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах местного самоуправления» в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Емешевского сельского поселения для обеспечения 

устойчивого развития территории и исходя из интереса гражданина, 

Собрание депутатов Емешевского сельского поселения решило: 

1.  Внести  изменения в Правила землепользования и застройки в 

Емешевском сельском поселении в части изменения территориальной зоны 

земельного участка: 

- изменение вида территориальной зоны земельного участка с 

кадастровым номером 12:02:0070304:9 площадью 22008 кв. м., 

расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Горномарийского района, 

категория земель – «Земли сельскохозяйственного назначения, вид 

разрешенного использования «Для сельскохозяйственного производства» на 

«Зона размещения сельскохозяйственных предприятий» 

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном 

сайте Емешевского сельского поселения в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет»  

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. 

 

 
 

 
 

  


